
 

 

 

 

 

 

 

２学期も、残りわずかとなってまいりました。今年度も運動会をはじめ、修学旅行、

社会見学、音楽会、マラソン記録会等のたくさんの行事ができました。保護者の皆様の

ご理解・ご協力により、無事、２学期のゴールを迎えようとしておりますことに心から

御礼申し上げます。  

なお、１２月２８日（土）から１月４日（土）まで、学校閉校日となっております。

学校に御用のある方は、２７日（金）までにご連絡ください。（８：２５~１６：５５） 

 

 

 

 

【校内書写展について】 
 

１月９日（木）に各学級で新年試筆を行い、その作品の展示を下記の要領で行います。

是非ご来校の上、ご鑑賞ください。  

 

 

 

◎ 期 間   1 月２７日（月）～３１日（金）  

◎ 時 間   ２７日（月）、２９日（水）、３１日（金） １５：３０～１６：３０ 

２８日（火）、３０日（木）         ８：４０～１５：３０ 

◎ 場 所   各学級前廊下  

◎ 出入り口  児童昇降口 
 

※ 名札・スリッパをご持参ください。 

※ 保護者の方に駐車していただけるスペースはありません。徒歩・自転車等での来

校をお願いします。また、学校周辺の道路に駐車されますと、農家の方や近隣住民

の方にご迷惑をおかけしますので絶対にしないでください。 

ご理解、ご協力をお願いいたします。  

羽 津 北 小 学 校 だ よ り 

令和６年 1２月９日（月） 

          №９ 



【個人懇談（希望）について】 
  保護者用名札と上履きをお持ちください。 

個人懇談会は、駐車場が確保できません。徒歩、自転車等でお越しください。 

 

 

【オープンスクールのご案内】 

◎日程と時間 

令和７年１月２８日（火）・３０日(木) １～６限目（給食時間を除く） 

 

      

 

 

 

 

 

【大なわ記録会】 

１月３０日（木）［体育館］  ※なかよし学年で実施します。 

２限目（ ９：３０～）：３年・４年 

３限目(１０：３５～) ：１年・６年 

４限目(１１：２５～) ：２年・５年 

クラスを２チームに分け、２分間の「８の字とび」を３回行います。その回数をカウント

し、チーム毎の多く跳べた回数を合計します。 

体育の時間やけやきタイム等に練習をしていきます。 

お時間がある方は、体育館東側（校舎側）から、子どもたちの頑張りや応援する姿

をご覧ください。 

 

【学校保健委員会】 

１月３０日（木） １４：２０～ 

     視聴覚室で、上記時刻より学校保健委員会を行います。６年生の児童と、保 護

者の方、教職員を対象に、学校医の小林内科・胃腸科の小林先生にご講演いただ

きます。 

    是非、ご参加ください。 


